L icz cesset.
nisi post diuortij
ecler. vt. s. e. l. si cō-
cubina. s. i. r. est s̄
C. de fur. l. si. s. fi.
So. vt ibi. accur.

C ondicere
p̄t. p̄dictioe furti
ua. nā furtū cōmit-
it. lz furtū agi non
possit. vt. s. eo. l. i.
vel dic p̄dictioe
certi v̄l line cā. vt
s. e. l. pri. dixi. r. l.
si cōcubina. s. ij. et
h̄ in honore matri-
monij. vt. s. e. l. ij.
r. C. e. l. ij. accur.

I ure gentiū
quia iure natura-
li seu ex naturali obligatione tñ actio nō p̄cedit. vt. s. de
fidei. l. fideiusor. s. i. l. s. ce rre naturalis obligatio di-
cif. i. de iure gentiū item r de iure gentiū nō sunt actōes
sed de iure ciuili. vt. s. de oug. iuris. l. ij. s. deinde. quare
dic iure gentium r. addita tamen actione de iure ciuili
vel dic qz vocat ius gentium sez ciuile: eo qz ab omnibus
gentibus est receptum.

E ruz amotar actio ob
adulterij crimen q̄ mu-
lier postulata est nō differt.

P ro re vtri subtracā cōpe-
tit actio furti extraneo au⁹ in-

S i viro re. furti actione. C. de fur. l. si. s. si. Sol. ibi res aliena viro accommodata erat quam viro furti-
R erum. ad tps quo amote. f. ad minus.

Furtum fit. vt. s. eo. l. i. Accur.

Uscapium vt insti. de vsuca. s. furtine.

Crescit. vt. s. eo. l. si mulier. s. rerum.

Confessione. vt. s. de pdi. fur. l. ex argento. r. l. i. re furtiu. s. i. r. de fur. l. in furti acude. r. l. inficia. do. s. infans. r. fa. cit. j. de re iudi. l. si rerum. accur.

Am soluto. scz i aduduz forsan. naz subito muliere reuerfa nec etiā nata hec actio videt sicut nec fuisse diuor. tū. vt. j. de reg. iu. l. quicquid. r. s. tu. ij. l. iij.

Solut. r. re stituit diuortio re nouato. vt. s. eo. l. reintegrato. r. no. aliqd vicari cum ad eā cam puenit a qua incipere nō pōt. vt. r. s. ad. l. i. ad. l. q. r. j. d. ope. liber. l. qui libern nos. s. iulianus. r. s. solu. m. l. si mu lier diuerterit.

De liberis agnoscēdis. hoc fit p duo senatus cōsulta. s. p. plau-
tiani: r. aliud sub diuo adriano factū. vt. j. eo. l. iij. s. i.

Pronis. in libertis r. pronis senatuscōsul. nō loq̄. Enatuscōsultū. p̄mo iuriscō. ponit i sum-
ma que fuit mens senatuscōsulti circa hoc vsq̄ ibi p̄mittit i q̄ ibi ponit q̄ fuit mēs se-
natuscōsulti in quātū spectat ad mulierē cū
q̄busdā declarationibus vsq̄ ibi mariti: ibi
tertia in q̄ ponit mēs senatuscō. in quātū ad marituz spec-
tat vsq̄ ibi: s. si marit. ibi q̄tra i q̄ tractat p̄m̄tum de ma-
rito r. virote p̄tēnētib. senatuscō. vel obediētib. vsq̄ ad
l. siue p̄tra s. q̄ plautianū. ibi q̄tra in qua circa dicta for-
mat aliquas q̄ōnes vsq̄ ad. l. si q̄s a liberis. Bar.